
Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  13страна  13страна  13страна  139999            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ЗА ЗА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ИЗМЕНУВАЊЕ И ИЗМЕНУВАЊЕ И ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ ДОПОЛНУВАЊЕ ДОПОЛНУВАЊЕ ДОПОЛНУВАЊЕ НА НА НА НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРРЕШЕНИЕ ЗА ФОРРЕШЕНИЕ ЗА ФОРРЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА МИРАЊЕ НА МИРАЊЕ НА МИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0938093809380938    
     
 На местото на  заменик претседател на избирачкиот одбор Дејан КрстевскиДејан КрстевскиДејан КрстевскиДејан Крстевски на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради  лични причини се именува  
лицето Душко ТодоровскиДушко ТодоровскиДушко ТодоровскиДушко Тодоровски, вработен во Агенција на катастар за недвижности. 
своерачен потпис на новоименуваниот                                  
                                                                     ______________________________________________________ 

На местото на членот на избирачкиот одбор  Оливер ЈакимовскиОливер ЈакимовскиОливер ЈакимовскиОливер Јакимовски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето Драганчо МиленковскиДраганчо МиленковскиДраганчо МиленковскиДраганчо Миленковски, улица 
„Партизанска“ бб предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

своерачен потпис на 
новоименуваниот    ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Љиљана СтојковскаЉиљана СтојковскаЉиљана СтојковскаЉиљана Стојковска на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето  Славка Христовска Славка Христовска Славка Христовска Славка Христовска , улица „8-ми Септември“ 
бб предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  СандСандСандСанде Ѓорѓиевские Ѓорѓиевские Ѓорѓиевские Ѓорѓиевски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето : Веселин СтојановскиВеселин СтојановскиВеселин СтојановскиВеселин Стојановски    , улица Партизанска“ бб/27 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

 Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0938  со број 07-1/2009  од 04.02.2009 останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 



 

Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  140404040            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
 

                                                                                Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----55555555/1/1/1/1    

ВВВВо о о о ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                                                                                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                           Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

    
М.П.М.П.М.П.М.П.     __________________________________________________________________________________ 

   

   
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ                

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3.3.3.3.    Стојна Ангеловска_Стојна Ангеловска_Стојна Ангеловска_Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддааааааааррррррррЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски,Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ А ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ А ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ А ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0930930930939999    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Стојадин ГоговскиСтојадин ГоговскиСтојадин ГоговскиСтојадин Гоговски на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето  Драги ПејчиновскиДраги ПејчиновскиДраги ПејчиновскиДраги Пејчиновски, улица „Моша Пијаде “ 
бр.62 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на 
новоименуваниот    ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Милан ИвановскиМилан ИвановскиМилан ИвановскиМилан Ивановски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Оливер ВелковскиОливер ВелковскиОливер ВелковскиОливер Велковски, улица „Моша Пијаде “ бр.37 
предложен од политичката партија СДСМ. 

своерачен потпис на 
новоименуваниот    ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

 
 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Љубица ДимитровскаЉубица ДимитровскаЉубица ДимитровскаЉубица Димитровска на 

кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на  
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето  Аце Златановски Аце Златановски Аце Златановски Аце Златановски , улица 
„Ристена Гоговска “ 19 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 
 
 

    
    



    
    

Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  141414141            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
 
 
своерачен потпис на новоименуваниот      

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Цветан ИлиевскиЦветан ИлиевскиЦветан ИлиевскиЦветан Илиевски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката  

    
партија СДСМ  се именува  лицето Снежана Петрова Снежана Петрова Снежана Петрова Снежана Петрова , улица Моша Пијаде “ бр.106 
предложена од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0939  со број 07-2/2009  од 04.02.2009 останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.    
    

                                                                                                        ББББр.10р.10р.10р.10----56565656////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    
                                                                                                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    

                                                                                                                                                                                Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
    

М.П.М.П.М.П.М.П.        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            
            
            

ЧЛЕНОВЧЛЕНОВЧЛЕНОВЧЛЕНОВИ      И      И      И          

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Ст3. Ст3. Ст3. СтојнаојнаојнаојнаАнгеловскаАнгеловскаАнгеловскаАнгеловска________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4.4.4.4.ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________   

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  

 
 
 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  142424242            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090940404040    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Славица ЦветановскаСлавица ЦветановскаСлавица ЦветановскаСлавица Цветановска на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето  Давор АнгеловскиДавор АнгеловскиДавор АнгеловскиДавор Ангеловски, улица „8-ми Септември  “ 
бр.бб предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот    ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Сашко ГеориевскиСашко ГеориевскиСашко ГеориевскиСашко Геориевски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето Орце СтанојевскиОрце СтанојевскиОрце СтанојевскиОрце Станојевски улица „Домачки Дол “ бр.бб 
предложен од политичката партија СДСМ. 

своерачен потпис на 
новоименуваниот    ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Марјанчо ЦековскиМарјанчо ЦековскиМарјанчо ЦековскиМарјанчо Цековски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето Оливер Јакимовски Оливер Јакимовски Оливер Јакимовски Оливер Јакимовски , улица „8-ми Септември  
“ 2/8 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Орце СтанојевскиОрце СтанојевскиОрце СтанојевскиОрце Станојевски на кого 

му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Сашко Геориевски Сашко Геориевски Сашко Геориевски Сашко Геориевски , улица „8-ми Септември  “ 2/11 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0939  со број 07-3/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 
 



 

Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  143434343            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
                                                                                        

    

                            Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----55557/17/17/17/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111                
    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    
                                            ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                                                                                Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
М.П.М.П.М.П.М.П.                                                                                                                                                                                ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            
            
            

ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ          

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3.3.3.3.СтојнаСтојнаСтојнаСтојнаАнгеловска_Ангеловска_Ангеловска_Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4.4.4.4.ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддааааааааррррррррЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0941094109410941    
 

На местото на членот на избирачкиот одбор  Зоки ИлиевскиЗоки ИлиевскиЗоки ИлиевскиЗоки Илиевски на кого му престанал    
мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ  се именува  лицето  Љупчо МитовскиЉупчо МитовскиЉупчо МитовскиЉупчо Митовски, улица „8-ми Септември  “ бр.9 предложен 
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

соерачен потпис на новоименуваниот                                                                                                                                                                                                                                                                                   
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Бранко СпасовскиБранко СпасовскиБранко СпасовскиБранко Спасовски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето Слободан Цековски  Слободан Цековски  Слободан Цековски  Слободан Цековски  с.Дрење 
своерачен потпис на новоименуваниот   
                                                                                                   _____________________________________ 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Љупчо МитовскиЉупчо МитовскиЉупчо МитовскиЉупчо Митовски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето:  Дарко Доневски Дарко Доневски Дарко Доневски Дарко Доневски , село Дрење  предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  144444444            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 
Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 

место број 0941  со број 07-4/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----58585858////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
                                                
    

                                        ОПШТИНСКА  ИЗБОПШТИНСКА  ИЗБОПШТИНСКА  ИЗБОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОРНА  КОМИСИЈАОРНА  КОМИСИЈАОРНА  КОМИСИЈА    
                                                                                                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                                                        Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

    
    
    

    
М.П.М.П.М.П.М.П.    

    ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         
 

            
            
            

ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ          

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3.3.3.3.ССССтојнатојнатојнатојнаАнгеловска_Ангеловска_Ангеловска_Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4.4.4.4.ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддааааааааррррррррЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090942424242    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Светлан НиколовскиСветлан НиколовскиСветлан НиколовскиСветлан Николовски на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето Стојадин СтојановскиСтојадин СтојановскиСтојадин СтојановскиСтојадин Стојановски, улица „8-ми Октомври 
“ бр. бб предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

 
 

    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  145454545            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
 
 
 
своерачен потпис на новоименуваниот   
 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
 

На местото на членот на избирачкиот одбор  Милан ЃорѓиевскиМилан ЃорѓиевскиМилан ЃорѓиевскиМилан Ѓорѓиевски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето ММММиле Марковскииле Марковскииле Марковскииле Марковски улица „8-ми Октомври “ бр. 68 
предложен од политичката партија СДСМ. 

своерачен потпис на 
новоименуваниот    ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Златко ПешовскиЗлатко ПешовскиЗлатко ПешовскиЗлатко Пешовски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Миле   Ѓоргиевски, Миле   Ѓоргиевски, Миле   Ѓоргиевски, Миле   Ѓоргиевски, улица „8-ми Октовмри“ бр.28 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0942  со број 07-5/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----59/159/159/159/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                               ГГГГеорги Ристовскиеорги Ристовскиеорги Ристовскиеорги Ристовски    

    
М.П.М.П.М.П.М.П.     ____________________________________________________________________________ 

   
   
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3.Стојна3.Стојна3.Стојна3.СтојнаАнгеловска_Ангеловска_Ангеловска_Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4.4.4.4.ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддааааааааррррррррЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

 
 
 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  146464646            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ#, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател  
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

    
Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090943434343    

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ДДДДаниела Алексова аниела Алексова аниела Алексова аниела Алексова  на кого 

му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето Трајче Петковски, Трајче Петковски, Трајче Петковски, Трајче Петковски, улица „Маршал Тито“ бр.25    
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот  
    

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0943  со број 07-6/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----60606060////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    

    
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    

                                                                                               Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
М.П.М.П.М.П.М.П.     ____________________________________________________________________________ 

   

   
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддааааааааррррррррЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

 
    



    

Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  147474747            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
    

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски,Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090944444444    
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Зоран Величковски Зоран Величковски Зоран Величковски Зоран Величковски  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Марија Давитковска, Марија Давитковска, Марија Давитковска, Марија Давитковска, улица „Прохор Пчински “ бр.18    
предложена од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0944  со број 07-7/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----61616161////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                                                      Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

       
М.П.М.П.М.П.М.П.     ____________________________________________________________________________ 

   
   
   

    
ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ          

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3.Стојна3.Стојна3.Стојна3.СтојнаАнгеловска_Ангеловска_Ангеловска_Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4.4.4.4.ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддааааааааррррррррЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии____________________________________  

 
 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  148484848            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22226666    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ СТО БРОЈ СТО БРОЈ СТО БРОЈ 0909090945454545    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Оливер КрстевскиОливер КрстевскиОливер КрстевскиОливер Крстевски на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето  Саше ЈовановскиСаше ЈовановскиСаше ЈовановскиСаше Јовановски, улица „Јане Јакимовски  “ 
бр.14 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на 
новоименуваниот    ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор Богомир СмиљковБогомир СмиљковБогомир СмиљковБогомир Смиљков на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето Амзат ДемировскиАмзат ДемировскиАмзат ДемировскиАмзат Демировски, улица„Единство“бр.бб  предложен 
од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Саше Јовановски Саше Јовановски Саше Јовановски Саше Јовановски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето : Оливер Крствески, Оливер Крствески, Оливер Крствески, Оливер Крствески, улица „Единство  “ бр.46    
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Лозанка Колевска  Лозанка Колевска  Лозанка Колевска  Лозанка Колевска   на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Далибор  Николовски Далибор  Николовски Далибор  Николовски Далибор  Николовски улица „Иво Лола Рибар “ бр.3    
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0945  со број 07-8/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна  

 комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  144449999            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
 
 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----62626262////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    

                                                                                                                                    ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
 
                                    ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    

                                                                                                                                                                                                                                                      Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
      

М.П.М.П.М.П.М.П.     ____________________________________________________________________________ 
   
   
   

                                                                                                                ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ          

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3.Стојна3.Стојна3.Стојна3.СтојнаАнгеловска_Ангеловска_Ангеловска_Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4.4.4.4.ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддааааааааррррррррЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090946464646    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Душко СтамболискиДушко СтамболискиДушко СтамболискиДушко Стамболиски на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува лицето   Глигор МитовскиГлигор МитовскиГлигор МитовскиГлигор Митовски, улица„17 Македонска Бригада 
“бр.36 предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Блажо Ѓорѓиевски Блажо Ѓорѓиевски Блажо Ѓорѓиевски Блажо Ѓорѓиевски  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето Драган Бошковски, Драган Бошковски, Драган Бошковски, Драган Бошковски, , улица„17 Македонска 
Ударна Бригада “бр.4 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Глигор Митовски  Глигор Митовски  Глигор Митовски  Глигор Митовски   на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката  

 
 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  150505050            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
    
    

партија СДСМ  се именува лицето  Сашко Стоилковски Сашко Стоилковски Сашко Стоилковски Сашко Стоилковски улица „3-та Македонска Ударна 
Бригада “ бр.7    предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0946  со број 07-9/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----63636363////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    

                                                                                                                                                                                Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
    

М.П.М.П.М.П.М.П.     ____________________________________________________________________________ 
   
   
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0947ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0947ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0947ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0947    
 

    
    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  151515151            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
    

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Грозде МитовскиГрозде МитовскиГрозде МитовскиГрозде Митовски на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради  заминување во 
пензија се именува  лицето Ѓорѓи СтевановскиЃорѓи СтевановскиЃорѓи СтевановскиЃорѓи Стевановски, вработен во ОУ”Илинден”. 

своерачен потпис на 
новоименуваниот ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
 

 
    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Марјан Николовски Марјан Николовски Марјан Николовски Марјан Николовски  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето : Ивица Алексовски, Ивица Алексовски, Ивица Алексовски, Ивица Алексовски,  улица„Климент Охридски “бр.79 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Драги ЈаќимовсДраги ЈаќимовсДраги ЈаќимовсДраги Јаќимовски ки ки ки на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради п замена од страна на политичката 
партија  ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето  Рајна ЈаќимовскаРајна ЈаќимовскаРајна ЈаќимовскаРајна Јаќимовска,  улица„Климент 
Охридски “бр.79 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 
своерачен потпис на новоименуваниот   
                                                                                        _____________________________________ 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Милорад Цветановски Милорад Цветановски Милорад Цветановски Милорад Цветановски на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради престанок на работен однос  се 
именува лицето  ЧедомирЧедомирЧедомирЧедомир ВелиновВелиновВелиновВелинов, вработен во Царинска Управа на РМ. 
своерачен потпис на новоименуваниот   
                                                                                        _____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0947  со број 07-10/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

    
    
    
    
    
    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  152525252            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
    
    
    
Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----64/164/164/164/1    
Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111                
    
    
    
        
    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    
                                                                                                                                                                                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                М.П.М.П.М.П.М.П.                ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
                
                
                

ЧЛЕНОВИ     ЧЛЕНОВИ     ЧЛЕНОВИ     ЧЛЕНОВИ         

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4.4.4.4.ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддааааааааррррррррЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________        

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ    0909090948484848    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Драги СтоименовскиДраги СтоименовскиДраги СтоименовскиДраги Стоименовски на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Оливер  ДодевскиОливер  ДодевскиОливер  ДодевскиОливер  Додевски, улица„Глигор Прличев 
“бр.бб предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Благоја Јакимовски Благоја Јакимовски Благоја Јакимовски Благоја Јакимовски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето Ненад СлавовНенад СлавовНенад СлавовНенад Славов улица„Ацо Шопов “бр.34 предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Бранко МиленБранко МиленБранко МиленБранко Миленковски ковски ковски ковски на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на  

 
 
 



    
    

Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  155553   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   3   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   3   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   3   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
    

политичката партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Драги Стоименовски  Драги Стоименовски  Драги Стоименовски  Драги Стоименовски  
улица„Ацо Шопов “бр.37 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Даниел Ангеловски Даниел Ангеловски Даниел Ангеловски Даниел Ангеловски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Новица Петровски  Новица Петровски  Новица Петровски  Новица Петровски  улица„Лозановска “бр.27 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0948  со број 07-11/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----65656565/1/1/1/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    

ОПШТИНСКА  ИЗОПШТИНСКА  ИЗОПШТИНСКА  ИЗОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАБОРНА  КОМИСИЈАБОРНА  КОМИСИЈАБОРНА  КОМИСИЈА    

        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                            Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            
            
            

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Сто3. Сто3. Сто3. Стојна Ангеловска_јна Ангеловска_јна Ангеловска_јна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

    

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски, и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  154545454            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090949494949    
    
    

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор ДДДДеспина Младеновскаеспина Младеновскаеспина Младеновскаеспина Младеновска  на 
која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради престанок на договор за 
вработување,  се именува лицето  Милица ФилиповскаМилица ФилиповскаМилица ФилиповскаМилица Филиповска, вработена во Дом на култура. 

 
своерачен потпис на новоименуваниот   
                                                                                                _____________________________________ 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----66666666/1/1/1/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                   Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

    
М.П.М.П.М.П.М.П.     ____________________________________________________________________________ 

   
   
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

        

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ СТО БРОЈ СТО БРОЈ СТО БРОЈ 0909090950505050    
    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  155555555            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
    

На местото на заменик  претседателот  на избирачкиот одбор Костадин Костадин Костадин Костадин 
Станковски Станковски Станковски Станковски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради 
престанок на работен однос е именува лицето  Видое МладеновскиВидое МладеновскиВидое МладеновскиВидое Младеновски , вработен во 
Царинска Управа на РМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот     
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Славе Јовановски Славе Јовановски Славе Јовановски Славе Јовановски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Виктор Јакимовски  Виктор Јакимовски  Виктор Јакимовски  Виктор Јакимовски  улица„Ратко Минев  
“бр.48предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Драги Ѓорѓиевски Драги Ѓорѓиевски Драги Ѓорѓиевски Драги Ѓорѓиевски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето Мартин Стојков  Мартин Стојков  Мартин Стојков  Мартин Стојков  улица„Ратко Минев “бр. 76 
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0950  со број 07-13/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----67676767/1/1/1/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                    

                                                                                                                                                                                    Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
М.П.М.П.М.П.М.П.      

   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

        



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  156565656            „„„„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
    

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОИЗБИРАЧКИ ОИЗБИРАЧКИ ОИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090951515151    
 

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Санде ПешовскиСанде ПешовскиСанде ПешовскиСанде Пешовски на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради престанок на работниот 
однос се именува лицето Оливер СтанковскиОливер СтанковскиОливер СтанковскиОливер Станковски, вработен во ОУ”Јоаким Крчовски”. 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор Анета Милковска Анета Милковска Анета Милковска Анета Милковска  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Ивица СтаменковскиИвица СтаменковскиИвица СтаменковскиИвица Стаменковски улица„Македонска 
“бр.64  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Бранко Павловски Бранко Павловски Бранко Павловски Бранко Павловски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето Снежана Стојанова Снежана Стојанова Снежана Стојанова Снежана Стојанова  улица„Македонска “бр.1 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Гоце Митровски Гоце Митровски Гоце Митровски Гоце Митровски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето Дарко Ѓорѓиевски  Дарко Ѓорѓиевски  Дарко Ѓорѓиевски  Дарко Ѓорѓиевски  улица„Македонска  бб 
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Силвија Алековска Силвија Алековска Силвија Алековска Силвија Алековска на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Бранко Павловски Бранко Павловски Бранко Павловски Бранко Павловски          улица„Македонска “бр12 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0951  со број 07-14/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  157575757            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
    

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----68686868/1/1/1/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                          Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.      
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ    ЧЛЕНОВИ    ЧЛЕНОВИ    ЧЛЕНОВИ        

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090952525252    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Тони ЈовановскиТони ЈовановскиТони ЈовановскиТони Јовановски на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Виолета НиколовскаВиолета НиколовскаВиолета НиколовскаВиолета Николовска, улица„Кочо Рацин 
“бр.бб предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Виолета Николовска Виолета Николовска Виолета Николовска Виолета Николовска на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Милена Давитковска  Милена Давитковска  Милена Давитковска  Милена Давитковска  
улица„Браќа Миладиновци “бр.бб предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Ленче Стојановска Ленче Стојановска Ленче Стојановска Ленче Стојановска на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката  

 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  158585858            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
 
партија СДСМ    се именува  лицето Ивица Јакимовски  Ивица Јакимовски  Ивица Јакимовски  Ивица Јакимовски  улица„Кочо Рацин“бр.7 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0952  со број 07-15/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

                                                                                            Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----69696969/1/1/1/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    

                                                                                                                                                                               Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
М.П.М.П.М.П.М.П.      

   
  ______________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________        

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090953535353    
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Чедомир Чедомир Чедомир Чедомир 
ЈовановскиЈовановскиЈовановскиЈовановски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради 
пензионирање се именува лицето Бранка Митовска, Бранка Митовска, Бранка Митовска, Бранка Митовска, вработена во ОУ”Илинден”.  

 
    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  155559999            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
 
 
своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Благица Крстевска  Благица Крстевска  Благица Крстевска  Благица Крстевска   на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето Мијалко Илиев Мијалко Илиев Мијалко Илиев Мијалко Илиев  село Конопница  предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Драган Маџовски Драган Маџовски Драган Маџовски Драган Маџовски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето ИвиИвиИвиИвица Ивановски ца Ивановски ца Ивановски ца Ивановски село Конопница        од политичката 
партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0953  со број 07-16/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНПРАВНПРАВНПРАВНА ПОУКА:А ПОУКА:А ПОУКА:А ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----70707070/1/1/1/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                  Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

    
М.П.М.П.М.П.М.П.     ____________________________________________________________________________ 

   
   
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

 

 
 
 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  160606060            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник 
на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6     

Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна 
Ангеловска и Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090954545454    
 

На местото на членот на избирачкиот одбор  Тони Ѓорѓиевски Тони Ѓорѓиевски Тони Ѓорѓиевски Тони Ѓорѓиевски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  ММММиле Ценевскииле Ценевскииле Ценевскииле Ценевски село Конопница предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Мијалко Илијев Мијалко Илијев Мијалко Илијев Мијалко Илијев на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Сашо Стојановски  Сашо Стојановски  Сашо Стојановски  Сашо Стојановски  село Конопница предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0954  со број 07-17/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----71717171/1/1/1/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                      Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.      
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

        1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                    

    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  161616161            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    
    

    

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090955555555    
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Игорче ДимитровскИгорче ДимитровскИгорче ДимитровскИгорче Димитровски и и и на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Дарко Димитровски  Дарко Димитровски  Дарко Димитровски  Дарко Димитровски  село 
Мартиница предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Гојче Стеванов  Гојче Стеванов  Гојче Стеванов  Гојче Стеванов  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Гоце Димитовски  Гоце Димитовски  Гоце Димитовски  Гоце Димитовски  предложен од политичката 
партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0955  со број 07-18/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
    
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----72727272/1/1/1/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111       
    
    
    

    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  162626262            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год    
    
    
                ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
     ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                  Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

    
    

М.П.М.П.М.П.М.П.    ....    
  
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

        1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИЗБИРАЧКИЗБИРАЧКИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ И ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ И ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ И ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090956565656    
 

На местото на  претседателoт на избирачкиот одбор Елица Ристовска, Елица Ристовска, Елица Ристовска, Елица Ристовска, вработена 
во Фонд за здрвство  на која  и престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради  
здравствени  причини се именува  лицето Анета СимоновскаАнета СимоновскаАнета СимоновскаАнета Симоновска , вработена во 
ОУ”Илинден”.   

 
своерачен потпис на новоименуваниот                                                                                                                                         
               ________________________________________ 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јагода Митовска Јагода Митовска Јагода Митовска Јагода Митовска  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Момчило МитовскиМомчило МитовскиМомчило МитовскиМомчило Митовски, село Дурачка Река 
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Стојчо Павловски Стојчо Павловски Стојчо Павловски Стојчо Павловски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Лиле РистовскаЛиле РистовскаЛиле РистовскаЛиле Ристовска улица„8-ми Октомври  “бр.бб 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

 
    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  163636363            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год    

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Станишко Илиевски Станишко Илиевски Станишко Илиевски Станишко Илиевски на кого 

му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Орце Христов   Орце Христов   Орце Христов   Орце Христов    село Дурачка Река 
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Славица Стојановска  Славица Стојановска  Славица Стојановска  Славица Стојановска  на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на 
политичката партија СДСМ    се именува  лицето  Стојчо Павловски   Стојчо Павловски   Стојчо Павловски   Стојчо Павловски   село Дурачка Река 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0956  со број 07-19/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----73737373/1/1/1/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    
                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                        Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

                                                                                    
                                                                                                                                                

М.П.М.П.М.П.М.П.        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            
            
            

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4.4.4.4.ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ГГГГГГГГееееееееооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  

 
 

 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  164646464            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год        
    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090957575757    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Васиљко АнгеловскиВасиљко АнгеловскиВасиљко АнгеловскиВасиљко Ангеловски на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Тодор АнгеловскиТодор АнгеловскиТодор АнгеловскиТодор Ангеловски село Дренак предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Славе Филиповски Славе Филиповски Славе Филиповски Славе Филиповски  на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Звонко Филиповски Звонко Филиповски Звонко Филиповски Звонко Филиповски улица„Гоце Делчев “бр.30 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Тодор Ангеловски  Тодор Ангеловски  Тодор Ангеловски  Тодор Ангеловски  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето : Васиљко Ангеловски  Васиљко Ангеловски  Васиљко Ангеловски  Васиљко Ангеловски   село Дренак 
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ЈоЈоЈоЈоце Ристовски це Ристовски це Ристовски це Ристовски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Славе Филиповски  Славе Филиповски  Славе Филиповски  Славе Филиповски  улица„Гоце Делчев “бр.30 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0957  со број 07-20/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

    

    

    

    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  165656565            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год....    

    

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----74747474/1/1/1/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    

    
                                                                                                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
        М.П.М.П.М.П.М.П.            
            
                                                                            ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            

ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ          

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4.4.4.4.ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддааааааааррррррррЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090958585858    
    На местото на  членот на избирачкиот одбор Јанка РадевскаЈанка РадевскаЈанка РадевскаЈанка Радевска, вработена во 

СОУ”Ѓорче Петров” на која  и престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради  
здравствени  причини се именува  лицето Зоран ЦветковскиЗоран ЦветковскиЗоран ЦветковскиЗоран Цветковски , вработен во СОУ”Ѓорче 
Петров”.    
своерачен потпис на новоименуваниот  

                                                                                                                                                                                 
____________________________________ 

На местото на членот на избирачкиот одбор Љубинка Крстевска Љубинка Крстевска Љубинка Крстевска Љубинка Крстевска  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Зоран Крстевски Зоран Крстевски Зоран Крстевски Зоран Крстевски село Станци предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Досе Стојановски Досе Стојановски Досе Стојановски Досе Стојановски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Стојадин Димитровски Стојадин Димитровски Стојадин Димитровски Стојадин Димитровски  улица„8-ми Октомври  “бр.30 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Виолета Јовановска Виолета Јовановска Виолета Јовановска Виолета Јовановска на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката  
 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  166666666            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год    

 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Гоце Крстевски  Гоце Крстевски  Гоце Крстевски  Гоце Крстевски  село Станци  предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Даринка Јовановска  Даринка Јовановска  Даринка Јовановска  Даринка Јовановска  на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на 
политичката партија СДСМ    се именува  лицето  Митко Димитровски  Митко Димитровски  Митко Димитровски  Митко Димитровски  улица„Калин 
Камен“бр. 7 предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0958  со број 07-21/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----75757575////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    
        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    

                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                        ГГГГеорги Ристовскиеорги Ристовскиеорги Ристовскиеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
            

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            
            
            

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Англеовска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  

 
 

    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  167676767            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год    

    
Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090959595959    

 
На местото на заменик претседателот  членот на избирачкиот одбор Александра Александра Александра Александра 

Илиевска Илиевска Илиевска Илиевска на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради престанок на 
работен однос се именува лицето Слаѓана МитовскаСлаѓана МитовскаСлаѓана МитовскаСлаѓана Митовска, вработена во ЈУ’Meѓуопштински 
центар за социјални работи”, Крива Паланка 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор Митко МладеновскиМитко МладеновскиМитко МладеновскиМитко Младеновски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради заминување во пензија  се именува 
лицето  ДобрДобрДобрДобрииии МилковскиМилковскиМилковскиМилковски, вработен во Затвор Куманово. 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0959  со број 07-22/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

                                                                                                    Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----76/176/176/176/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

     
    

    
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

     ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                    

                                                                                                                                                                                        Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
М.П.М.П.М.П.М.П.     ____________________________________________________________________________ 

   
   
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________        

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател  

    
    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  168686868            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 

Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски,  Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш Р  Е  Ш Р  Е  Ш Р  Е  Ш     Е  Н  И  ЕЕ  Н  И  ЕЕ  Н  И  ЕЕ  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090960606060    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Драги Митров Драги Митров Драги Митров Драги Митров на кого му престанал    

мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката партија СДСМ  
се именува  лицето Мирјана ВеличковскаМирјана ВеличковскаМирјана ВеличковскаМирјана Величковска улица„Јоаким Осоговски “бр.228 предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ЈоЈоЈоЈонче Стојановски нче Стојановски нче Стојановски нче Стојановски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Ивче Стојановски  Ивче Стојановски  Ивче Стојановски  Ивче Стојановски  село Варовиште  
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Славче Стојчевски Славче Стојчевски Славче Стојчевски Славче Стојчевски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Боби ЈакимБоби ЈакимБоби ЈакимБоби Јакимовски овски овски овски село Варовиште  предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

 
Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 

место број 0960 со број 07-23/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРПРПРПРАВНА ПОУКА:АВНА ПОУКА:АВНА ПОУКА:АВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 

законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава 
за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

                                                                                                Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----77/177/177/177/1    
Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    

                                                                                                                                                    Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
М.П.М.П.М.П.М.П.     ____________________________________________________________________________ 

   
   
   

    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  166669999            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год     

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

    1.1.1.1.ЗЗЗЗЗЗЗЗооооооооррррррррааааааааннннннннППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3.Стојна3.Стојна3.Стојна3.СтојнаАнгеловска_Ангеловска_Ангеловска_Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0961096109610961    
 

На местото на заменик претседателот  на избирачкиот одбор Јонка  ДодевскаЈонка  ДодевскаЈонка  ДодевскаЈонка  Додевска  на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради пензионирање  се именува 
лицето Елена ЈакимовскаЕлена ЈакимовскаЕлена ЈакимовскаЕлена Јакимовска, вработена  во  СОУ”Ѓорче Петров”. 

своерачен потпис на новоименуваниот  

    
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
    
    

На местото на членот на избирачкиот одбор Добре Пешевски  Добре Пешевски  Добре Пешевски  Добре Пешевски  на кого му престанал    
мандатот во избирачкиот одбор, поради пензионирање  се именува лицето  Сашо Сашо Сашо Сашо 
ЦветковскиЦветковскиЦветковскиЦветковски, вработен во Царинска Управа на РМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор Драги Јакимовски  Драги Јакимовски  Драги Јакимовски  Драги Јакимовски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Дарко ЈакимовсДарко ЈакимовсДарко ЈакимовсДарко Јакимовски ки ки ки село Узем предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Симо Ристовски Симо Ристовски Симо Ристовски Симо Ристовски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Марија Јакимовска  Марија Јакимовска  Марија Јакимовска  Марија Јакимовска   село Узем  предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Зоки Дончевски Зоки Дончевски Зоки Дончевски Зоки Дончевски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Сашо Илиевски Сашо Илиевски Сашо Илиевски Сашо Илиевски село Узем  предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ . 

 
  



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  170707070            „СЛУЖБЕН „СЛУЖБЕН „СЛУЖБЕН „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   ГЛАСНИК“   ГЛАСНИК“   ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
своерачен потпис на новоименуваниот  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0961  со број 07-24/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----78/178/178/178/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    

        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                        Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
            

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            
            
            

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090962626262    
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Миле СтаменковскиМиле СтаменковскиМиле СтаменковскиМиле Стаменковски на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради пензионирање се именува лицето 
Сашко СтојановскиСашко СтојановскиСашко СтојановскиСашко Стојановски, вработен во ОУ”Јоаким Крчовски” своерачен потпис на 
новоименуваниот   

     ___________________________________ 
 
 
     



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  171717171            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Гоце Ѓоргиевски Гоце Ѓоргиевски Гоце Ѓоргиевски Гоце Ѓоргиевски  на кого му престанал    
мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ  се именува лицето  МиМиМиМирјана Спасовска рјана Спасовска рјана Спасовска рјана Спасовска село Жидилово предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Жаклина Спасовска Жаклина Спасовска Жаклина Спасовска Жаклина Спасовска  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето Нада Јакимовска Нада Јакимовска Нада Јакимовска Нада Јакимовска  село Жидилово  предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Дане Митовски Дане Митовски Дане Митовски Дане Митовски на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето Даниел Георгиевски  Даниел Георгиевски  Даниел Георгиевски  Даниел Георгиевски  село Жидилово   
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Димче Јакимовски   Димче Јакимовски   Димче Јакимовски   Димче Јакимовски   на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето : Ацо Спасовски  Ацо Спасовски  Ацо Спасовски  Ацо Спасовски  село Жидилово  предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0958  со број 07-25/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

    

                                                                                                                Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----79797979////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    

        ПРЕТПРЕТПРЕТПРЕТСЕДАТЕЛСЕДАТЕЛСЕДАТЕЛСЕДАТЕЛ    

                                                                                                                                                                                        Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
М.П.М.П.М.П.М.П.            

            
        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            

    

    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  172727272            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год     

ЧЛЕНОВИ     ЧЛЕНОВИ     ЧЛЕНОВИ     ЧЛЕНОВИ         

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    09.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Р  Р  Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕЕ  Ш  Е  Н  И  ЕЕ  Ш  Е  Н  И  ЕЕ  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090963636363    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Дејан Крстевски Дејан Крстевски Дејан Крстевски Дејан Крстевски  на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува Ана Ристовска Ана Ристовска Ана Ристовска Ана Ристовска село Кркља предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Гоце Вучковски Гоце Вучковски Гоце Вучковски Гоце Вучковски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Миле Стојчевски Миле Стојчевски Миле Стојчевски Миле Стојчевски  село Kркља предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Стојадин Ристовски Стојадин Ристовски Стојадин Ристовски Стојадин Ристовски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Цане Илиевски  Цане Илиевски  Цане Илиевски  Цане Илиевски  село К`ркља  предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Сузе Вучковска   Сузе Вучковска   Сузе Вучковска   Сузе Вучковска   на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Зоран Стојчевски   Зоран Стојчевски   Зоран Стојчевски   Зоран Стојчевски   село К`ркља  предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0963  со број 07-26/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна страна страна страна     111173737373            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----80808080////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    

        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                        Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.            
            
        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник 
на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател Георги 
Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Р  Е  Р  Е  Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕШ  Е  Н  И  ЕШ  Е  Н  И  ЕШ  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090964646464    
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Јане Димитровски Јане Димитровски Јане Димитровски Јане Димитровски кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради пензионирање се именува лицето 
Благоја МитовскиБлагоја МитовскиБлагоја МитовскиБлагоја Митовски, вработен во Царинска Управа на РМ. 

своерачен потпис на 
новоименуваниот  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Миле Николовски Миле Николовски Миле Николовски Миле Николовски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Стојан Илиевски Стојан Илиевски Стојан Илиевски Стојан Илиевски  село Борово  предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  174747474            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Цане Ризовски  Цане Ризовски  Цане Ризовски  Цане Ризовски  на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето Јонче Николовски  Јонче Николовски  Јонче Николовски  Јонче Николовски  село Борово  предложен 
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Раде Крстевски  Раде Крстевски  Раде Крстевски  Раде Крстевски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Блаже Пешевски  Блаже Пешевски  Блаже Пешевски  Блаже Пешевски  село Борово  предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0964  со број 07-27/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----81818181////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    

ОПШТИНСКА ОПШТИНСКА ОПШТИНСКА ОПШТИНСКА     ИЗБОРНА  КОМИСИЈАИЗБОРНА  КОМИСИЈАИЗБОРНА  КОМИСИЈАИЗБОРНА  КОМИСИЈА    
        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    

                                                                                                                                                                                            Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
М.П.М.П.М.П.М.П.            

            
                                                                                                                                                                                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
    

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  175757575            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год        
    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБИЗБИРАЧКИ ОДБИЗБИРАЧКИ ОДБИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090965656565    
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Слободан Додевски Слободан Додевски Слободан Додевски Слободан Додевски кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради престанување на работен однос  се 
именува лицето Мирко МладеновскиМирко МладеновскиМирко МладеновскиМирко Младеновски, вработен во Агенција за катастар на недвижности.  

Своерачен потпис на  
новоименуваниот / ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Горан Спасовски Горан Спасовски Горан Спасовски Горан Спасовски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето  Дејан НиколовскиДејан НиколовскиДејан НиколовскиДејан Николовски село Мождивњак  
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Надица ИвНадица ИвНадица ИвНадица Ивановска ановска ановска ановска  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Силван Миленковски Силван Миленковски Силван Миленковски Силван Миленковски  село Мождивњак предложен 
од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Блаже Ристовски  Блаже Ристовски  Блаже Ристовски  Блаже Ристовски  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето Жаклина Наунова   Жаклина Наунова   Жаклина Наунова   Жаклина Наунова   село Мождивњак  
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Љубомир Митовски  Љубомир Митовски  Љубомир Митовски  Љубомир Митовски  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето Блаже Максимовски  Блаже Максимовски  Блаже Максимовски  Блаже Максимовски  село Мождивњак  предложен 
од политичката партија СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0965  со број 07-28/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  176767676            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год  
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----82828282////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    

        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                        Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.            
            
        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            

ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ          

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ АЧКО МЕСТО БРОЈ АЧКО МЕСТО БРОЈ АЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090966666666    
 

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Стојадин Стојадин Стојадин Стојадин 
Стојановски Стојановски Стојановски Стојановски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради 
пензионирање се именува лицето Игор ПетковскиИгор ПетковскиИгор ПетковскиИгор Петковски, вработен во Царинска Управа  на РМ.  

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Александар Смиљков  Александар Смиљков  Александар Смиљков  Александар Смиљков  на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради престанок на работниот однос  се 
именува лицето Стоичко ЗиновиевСтоичко ЗиновиевСтоичко ЗиновиевСтоичко Зиновиев, вработен во Агенција за катастар на недвижности.   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Заре Стојановски Заре Стојановски Заре Стојановски Заре Стојановски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува  лицето  Ивица Петровски Ивица Петровски Ивица Петровски Ивица Петровски село Длабочица 
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Стојан Цветановски Стојан Цветановски Стојан Цветановски Стојан Цветановски  на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката  
 
 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  177777777            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год    

 
партија СДСМ  се именува  лицето  Розе Јосимовски Розе Јосимовски Розе Јосимовски Розе Јосимовски  село Длабочица  предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Тони Петковски  Тони Петковски  Тони Петковски  Тони Петковски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето Стевче Благоевски  Стевче Благоевски  Стевче Благоевски  Стевче Благоевски  село Длабочица   
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0966  со број 07-29/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----83838383////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

     
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАКОМИСИЈАКОМИСИЈАКОМИСИЈА 
     ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    

                                                                              Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
   

____________________________________________________________________________ 
   
   
   

ЧЛЕНОВИ    ЧЛЕНОВИ    ЧЛЕНОВИ    ЧЛЕНОВИ        

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стој3. Стој3. Стој3. Стојна Ангеловска_на Ангеловска_на Ангеловска_на Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 
 

    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  178787878            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год        
    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ    0909090967676767    
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Љубомир Ѓорѓиевски Љубомир Ѓорѓиевски Љубомир Ѓорѓиевски Љубомир Ѓорѓиевски  на 

кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради пензионирање  се именува 
лицето Доне СтојановскиДоне СтојановскиДоне СтојановскиДоне Стојановски, вработен во Министерство за финансии. 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Станика Стојковска Станика Стојковска Станика Стојковска Станика Стојковска  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради пензионирање  се именува лицето 
Душанка ТодоровскаДушанка ТодоровскаДушанка ТодоровскаДушанка Тодоровска, вработена во ЈУ”Меѓуопштински центар за социјалнa работa” 
Крива Паланка. 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор Бранко Стојчевски Бранко Стојчевски Бранко Стојчевски Бранко Стојчевски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Бранко Стојановски Бранко Стојановски Бранко Стојановски Бранко Стојановски село Т`лминци 
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Трајанче Стојчевски  Трајанче Стојчевски  Трајанче Стојчевски  Трајанче Стојчевски   на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Стоимен Јовановски   Стоимен Јовановски   Стоимен Јовановски   Стоимен Јовановски   село Т`лминци предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Бранко Стојановски Бранко Стојановски Бранко Стојановски Бранко Стојановски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Жаклина СтанЖаклина СтанЖаклина СтанЖаклина Станковска  ковска  ковска  ковска  село Т`лминци 
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Стоимен Јовановски  Стоимен Јовановски  Стоимен Јовановски  Стоимен Јовановски  на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на 
политичката партија СДСМ    се именува  лицето Киро Стојчевски  Киро Стојчевски  Киро Стојчевски  Киро Стојчевски  улица„17 МБУ“бр.28 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0967  со број 07-30/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

 
 
 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  177779999            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
                                                                                                            Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----84848484////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    

                                                                                                   Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
   

____________________________________________________________________________ 
   
   
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ            

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26262626.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090966668888    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Трајче ПетковскТрајче ПетковскТрајче ПетковскТрајче Петковски и и и  на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Зоран Младеновски Зоран Младеновски Зоран Младеновски Зоран Младеновски село Нерав предложен 
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Зоран Младеновски Зоран Младеновски Зоран Младеновски Зоран Младеновски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Трајче Петковски  Трајче Петковски  Трајче Петковски  Трајче Петковски  село Нерав предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   
    
    
    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  180808080            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
своерачен потпис на новоименуваниот      
    ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Младен СимоновскМладен СимоновскМладен СимоновскМладен Симоновски  и  и  и  на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на 
политичката партија СДСМ    се именува  лицето : Зоран Петровски Зоран Петровски Зоран Петровски Зоран Петровски село Нерав        
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

 
Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 

место број 0968  со број 07-31/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----85858585////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                               Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
   

____________________________________________________________________________ 
   
   
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

    
    
    



    
Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  181818181            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год        

    
Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090969696969    

 
На местото на членот на избирачкиот одбор ИвицИвицИвицИвица Станојковски а Станојковски а Станојковски а Станојковски  на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Иван Ивановски Иван Ивановски Иван Ивановски Иван Ивановски село Огут предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Љубен Станковски Љубен Станковски Љубен Станковски Љубен Станковски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето Драган Стојчевски Драган Стојчевски Драган Стојчевски Драган Стојчевски     село Огут  предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Бошко Алексовски   Бошко Алексовски   Бошко Алексовски   Бошко Алексовски   на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето Дејан Јосимовски  Дејан Јосимовски  Дејан Јосимовски  Дејан Јосимовски  село Огут  предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0969  со број 07-32/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----86868686/1/1/1/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    
    

ОПШТИНОПШТИНОПШТИНОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                      Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
   

____________________________________________________________________________ 
   
   
   

ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ          

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  182828282            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИ„СЛУЖБЕН ГЛАСНИ„СЛУЖБЕН ГЛАСНИ„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   К“   К“   К“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год    

    2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090970707070    
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Стојанче Тасевски Стојанче Тасевски Стојанче Тасевски Стојанче Тасевски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Иле ЈакимовскиИле ЈакимовскиИле ЈакимовскиИле Јакимовски село Метежево предложен 
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Владимир Петровски  Владимир Петровски  Владимир Петровски  Владимир Петровски   на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето Блажа Стефановски Блажа Стефановски Блажа Стефановски Блажа Стефановски  село Метежево од политичката 
партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Благојче Јакимовски Благојче Јакимовски Благојче Јакимовски Благојче Јакимовски на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето РРРРиста Стојчевски,иста Стојчевски,иста Стојчевски,иста Стојчевски,     село 
Метежево   предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Борче Стефановски  Борче Стефановски  Борче Стефановски  Борче Стефановски  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето Борче Јакимовски  Борче Јакимовски  Борче Јакимовски  Борче Јакимовски  село Метежево предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0970  со број 07-33/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  183838383            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год    
    
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----87878787////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

     
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

     ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                           Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
   

                ____________________________________________________________________________ 
   
   
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090971717171    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Горан Петровски Горан Петровски Горан Петровски Горан Петровски  на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Слободан Лековски Слободан Лековски Слободан Лековски Слободан Лековски село Габар предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Ласте Величковски Ласте Величковски Ласте Величковски Ласте Величковски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето : Гроздан Георгиев Гроздан Георгиев Гроздан Георгиев Гроздан Георгиев  улица„Ратко Минев  “бр.42 
предложен од политичката партија СДСМ 

 
    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  184848484            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
своерачен потпис на новоименуваниот  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Слободан Лековски Слободан Лековски Слободан Лековски Слободан Лековски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето : Душко Маџовски  Душко Маџовски  Душко Маџовски  Душко Маџовски  село Габар  предложен 
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Гроздан Георгиевски  Гроздан Георгиевски  Гроздан Георгиевски  Гроздан Георгиевски  на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на 
политичката партија СДСМ    се именува  лицето : Слободан Ристовски  Слободан Ристовски  Слободан Ристовски  Слободан Ристовски  улица„Ратко 
Минев “бр. 48-а предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0971  со број 07-34/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----88/188/188/188/1    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                      Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.М.М.М.П.П.П.П.    
   

____________________________________________________________________________ 
   
   
   

ЧЛЕНОВИ  ЧЛЕНОВИ  ЧЛЕНОВИ  ЧЛЕНОВИ      

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  185858585            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год        
    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРИЗБИРИЗБИРИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ АЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ АЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ АЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090972727272    
 

На местото на членот на избирачкиот одбор  Гоце Јакимовски Гоце Јакимовски Гоце Јакимовски Гоце Јакимовски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Милојче ЈакимовскиМилојче ЈакимовскиМилојче ЈакимовскиМилојче Јакимовски улица„Маршал Тито  “бр.151/43 
предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Мијалко Ангеловски  Мијалко Ангеловски  Мијалко Ангеловски  Мијалко Ангеловски  на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на 
политичката партија СДСМ    се именува  лицето  Марјан Стаменковски  Марјан Стаменковски  Марјан Стаменковски  Марјан Стаменковски  улица„Моша 
Пијаде “бр. 72 предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0972  со број 07-35/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----89898989/34/34/34/34    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    
        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    

                                                                                                                                                                                            Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
            

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            
            
            

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

    
    
    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  186868686            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090973737373    
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Веселка Младеновска Веселка Младеновска Веселка Младеновска Веселка Младеновска на 

која  и престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради разрешување од здравствени 
причини се именува лицето Радмила Манојловска, Радмила Манојловска, Радмила Манојловска, Радмила Манојловска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом 
Крива Паланка. 

 
своераченпотписнановоименуваниот  ________________________________________ 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Весна  Митовска  Весна  Митовска  Весна  Митовска  Весна  Митовска  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Ласте Митовски  Ласте Митовски  Ласте Митовски  Ласте Митовски  село Градец предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0973  со број 07-36/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
 

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----90909090////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    
        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    

                                                                                                                                                                                            Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
            

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            
            
            

    

    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  187878787            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год     

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090974747474    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Јовче Николовски Јовче Николовски Јовче Николовски Јовче Николовски  на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува Цветко ПавловскиЦветко ПавловскиЦветко ПавловскиЦветко Павловски     село Трново  предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Милан  Димитровски Милан  Димитровски Милан  Димитровски Милан  Димитровски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Гоце ЈовановскиГоце ЈовановскиГоце ЈовановскиГоце Јовановски предложен од политичката партија 
СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Стојне Павловски Стојне Павловски Стојне Павловски Стојне Павловски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Гоце Димитровски  Гоце Димитровски  Гоце Димитровски  Гоце Димитровски  село Трново   
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Славица Димитровска  Славица Димитровска  Славица Димитровска  Славица Димитровска  на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на 
политичката партија СДСМ    се именува  лицето  Александар Милковски  Александар Милковски  Александар Милковски  Александар Милковски  
улица„Илинденска “бр. 32 предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0974 со број 07-37/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

 



 
Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  188888888            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----91919191////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

     
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

     ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                      Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.      
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТОИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТОИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТОИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО    БРОЈ БРОЈ БРОЈ БРОЈ 0909090975757575    
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Богдан Ѓорѓиевски Богдан Ѓорѓиевски Богдан Ѓорѓиевски Богдан Ѓорѓиевски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Дане Тодоровски Дане Тодоровски Дане Тодоровски Дане Тодоровски село Киселица  предложен 
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Строил Јовановски Строил Јовановски Строил Јовановски Строил Јовановски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Борис Алексовски Борис Алексовски Борис Алексовски Борис Алексовски  село Киселица предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  189898989            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Зоран Дејановски Зоран Дејановски Зоран Дејановски Зоран Дејановски на кого 

му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Дане Вучевски  Дане Вучевски  Дане Вучевски  Дане Вучевски  село Киселица предложен 
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Славко Алексовски  Славко Алексовски  Славко Алексовски  Славко Алексовски  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Раде Георгиевски  Раде Георгиевски  Раде Георгиевски  Раде Георгиевски  село Киселица  предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0975  со број 07-38/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 

 

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----92929292////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111  

     
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ        
   

                                                                                                                                                                                    Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    
М.П.М.П.М.П.М.П.      

   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ      ЧЛЕНОВИ          

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател  

 
 



    
Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  190909090            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 

 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна 

Ангеловска и Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е Р  Е  Ш  Е Р  Е  Ш  Е Р  Е  Ш  Е     Н  И  ЕН  И  ЕН  И  ЕН  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090976767676    
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Лазо Атанасовски Лазо Атанасовски Лазо Атанасовски Лазо Атанасовски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Љубинка Велиновска  Љубинка Велиновска  Љубинка Велиновска  Љубинка Велиновска  село Дубровница 
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Мирко ИлиеМирко ИлиеМирко ИлиеМирко Илиевски вски вски вски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Славчо Велиновски Славчо Велиновски Славчо Велиновски Славчо Велиновски  село Дубровница предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Стојко Дејановски Стојко Дејановски Стојко Дејановски Стојко Дејановски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето : Лазо Атанасовски  Лазо Атанасовски  Лазо Атанасовски  Лазо Атанасовски  село Дубровница 
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Иван Јакимовски  Иван Јакимовски  Иван Јакимовски  Иван Јакимовски  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Милојко Стојчевски  Милојко Стојчевски  Милојко Стојчевски  Милојко Стојчевски  село Дубровница предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0976 број 07-39/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

    



    

Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  199991111            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  201мај  201мај  201мај  2011 год1 год1 год1 год    

    

 Бр.10-93/1 

Во ККрриивваа  ППааллааннккаа  2266..0055..22001111       
    
    

            ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
     ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                    
                                                                                                                                                                                                        Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.       
        ____________________________________________________________________________ 
   
   
   

ЧЛЕНОВИ ЧЛЕНОВИ ЧЛЕНОВИ ЧЛЕНОВИ     

1. ЗЗоорраанн  ППааввллооввссккии      ____________________________________________  

2. ИИггоорр  ДДооддееввссккии____________________________________________________  

3. Стојна Ангеловска_____________________________________________  

4. ААллееккссааннддаарр  ЃЃооррггииееввссккии____________________________________________  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090977777777    
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Гордана Стојчевска  Гордана Стојчевска  Гордана Стојчевска  Гордана Стојчевска   на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Миле Стоилковски Миле Стоилковски Миле Стоилковски Миле Стоилковски село Мала Црцорија 
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Гоце Стојчевски  Гоце Стојчевски  Гоце Стојчевски  Гоце Стојчевски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија  ВМРО-ДПМНЕ   се именува  лицето  Мирко Стоевски   Мирко Стоевски   Мирко Стоевски   Мирко Стоевски   село Мала Црцорија  
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Сашко МитковскиСашко МитковскиСашко МитковскиСашко Митковски на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија  СДСМ   се именува  лицето  Драге СтојановскиДраге СтојановскиДраге СтојановскиДраге Стојановски   село Мала Црцорија  предложен 
од политичката партија СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  199992222            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 

место број 0977 со број 07-40/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----94949494////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБООПШТИНСКА  ИЗБООПШТИНСКА  ИЗБООПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАРНА  КОМИСИЈАРНА  КОМИСИЈАРНА  КОМИСИЈА    

        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                        ГГГГеорги Ристовскиеорги Ристовскиеорги Ристовскиеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
            

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            
            
            

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојн3. Стојн3. Стојн3. Стојна Ангеловска_а Ангеловска_а Ангеловска_а Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА АЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА АЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА АЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090978787878    
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Стевко СтевановСтевко СтевановСтевко СтевановСтевко Стеванов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради престанок на работен однос  се 
именува лицето ЗорицаЗорицаЗорицаЗорица    ДавитковскаДавитковскаДавитковскаДавитковска, вработена во СОУ”Ѓорче Петров”.   

 

своерачен потпис на новоименуваниот        
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Блаже Василевски   Блаже Василевски   Блаже Василевски   Блаже Василевски   на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката  

 
 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  199993333            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
партија СДСМ    се именува  лицето Миле Бошковски   Миле Бошковски   Миле Бошковски   Миле Бошковски   улица„Гоце Делчев “бр. бб 

предложен од политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0978  со број 07-41/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.          

                                                                                Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----95959595////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    
    
    
    
    
    
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    

        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                                                            Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
            

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            
            
            

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________   

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090979797979    
    
    

 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  199994444            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Апостол СтојчевскиАпостол СтојчевскиАпостол СтојчевскиАпостол Стојчевски на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради пензионирање се именува лицето 
Драги ЈакимовскиДраги ЈакимовскиДраги ЈакимовскиДраги Јакимовски, вработен во ОУ”Илинден”.  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот   ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Раде Јакимовски Раде Јакимовски Раде Јакимовски Раде Јакимовски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Васе Митовски  Васе Митовски  Васе Митовски  Васе Митовски  село Крстов Дол     упредложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Сузана Јаначковска  Сузана Јаначковска  Сузана Јаначковска  Сузана Јаначковска  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето  Душко Станоевски  Душко Станоевски  Душко Станоевски  Душко Станоевски  село Крстов Дол  
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ДрДрДрДрaaaaган Колевски  ган Колевски  ган Колевски  ган Колевски  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Гоце Станојковски Гоце Станојковски Гоце Станојковски Гоце Станојковски село Крстов Дол предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0979  со број 07-42/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----96969696////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    

        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
            

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            
            
            

    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  199995555            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год     

ЧЛЕНОВИ ЧЛЕНОВИ ЧЛЕНОВИ ЧЛЕНОВИ     

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

    

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  

 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0909090988880000    

 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Борис КрстовБорис КрстовБорис КрстовБорис Крстов на кого му престанал    

мандатот во избирачкиот одбор, поради пензионирање се именува лицето Кирил Кирил Кирил Кирил 
СтојчевскиСтојчевскиСтојчевскиСтојчевски, вработен во ОУ  Јоаким Крчовски 

своерачен потпис на 
новоименуваниот   ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на членот на избирачкиот одбор  Љиљана Ѓоргиевска  Љиљана Ѓоргиевска  Љиљана Ѓоргиевска  Љиљана Ѓоргиевска   на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето Киро  Стефановски Киро  Стефановски Киро  Стефановски Киро  Стефановски село Подржикоњ предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Станојко Стојановски Станојко Стојановски Станојко Стојановски Станојко Стојановски на 
кого му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето Драгица Спасовска  Драгица Спасовска  Драгица Спасовска  Драгица Спасовска  село 
Подржикоњ  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Киро Стефановски  Киро Стефановски  Киро Стефановски  Киро Стефановски  на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето Мартин Петровски Мартин Петровски Мартин Петровски Мартин Петровски  од село Луќе        предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

    
    
    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  199996666            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 
Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 

место број 0980 со број 07-43/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

    

Бр.10Бр.10Бр.10Бр.10----97979797////1111    

Во Во Во Во ККККККККрррррррриииииииивввввввваааааааа        ППППППППааааааааллллллллааааааааннннннннккккккккаааааааа        2222222266666666........0000000055555555........22222222000000001111111111111111        

        
    
    

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈАОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА    

        ПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛПРЕТСЕДАТЕЛ    
                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                            Георги РистовскиГеорги РистовскиГеорги РистовскиГеорги Ристовски    

М.П.М.П.М.П.М.П.    
            

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
            
            
            

ЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИЧЛЕНОВИ    

1. 1. 1. 1. ЗЗЗЗЗЗЗЗоооооооорррррррраааааааанннннннн        ППППППППааааааааввввввввллллллллооооооооввввввввссссссссккккккккииииииии                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

2. 2. 2. 2. ИИИИИИИИггггггггоооооооорррррррр        ДДДДДДДДооооооооддддддддееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_3. Стојна Ангеловска_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         

4. 4. 4. 4. ААААААААллллллллееееееееккккккккссссссссааааааааннннннннддддддддаааааааарррррррр        ЃЃЃЃЃЃЃЃооооооооррррррррггггггггииииииииееееееееввввввввссссссссккккккккииииииии________________________________________________________________________________________________________________________________________         

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ“, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден    26.05.2011 година, во состав Претседател 
Георги Ристовски и членовите Зоран Павловски, Игор Додевски, Стојна Ангеловска и 
Александар Ѓоргиевски го донесе следното  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ БРОЈ БРОЈ БРОЈ 0909090981818181    
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ивица Николовски Ивица Николовски Ивица Николовски Ивица Николовски  на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ  се именува лицето  Драган Петровски Драган Петровски Драган Петровски Драган Петровски село Луке предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

    
    
    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6 страна  1страна  1страна  1страна  199997777        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   26262626    мај  2011 годмај  2011 годмај  2011 годмај  2011 год 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Стоил Митровски Стоил Митровски Стоил Митровски Стоил Митровски  на кого му 

престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ  се именува  лицето  Билјана Петровска Билјана Петровска Билјана Петровска Билјана Петровска  село Луке предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Грозде Јовановски Грозде Јовановски Грозде Јовановски Грозде Јовановски на кого 
му престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ    се именува  лицето : Ивица Николовски  Ивица Николовски  Ивица Николовски  Ивица Николовски  село Луќе  предложен 
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Дане Митровски  Дане Митровски  Дане Митровски  Дане Митровски  на кого му 
престанал    мандатот во избирачкиот одбор, поради замена од страна на политичката 
партија СДСМ    се именува  лицето  Драган Јаначковски  Драган Јаначковски  Драган Јаначковски  Драган Јаначковски  село Луќе  предложен од 
политичката партија СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот      
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото  донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Крива Паланка и на огласната табла на општината. 

Во останатиот дел Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко 
место број 0981  со број 07-44/2009  од 04.02.2009  останува непроменето. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:ПРАВНА ПОУКА:    Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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ИЗГРАДБА НА АДМИНИСТРАТИВНО ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТИЗГРАДБА НА АДМИНИСТРАТИВНО ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТИЗГРАДБА НА АДМИНИСТРАТИВНО ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТИЗГРАДБА НА АДМИНИСТРАТИВНО ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ    
              Комисијта за  спроведување  на постапка  за доделување на договор  за 
јавно приватно партнерство  во Општина Крива Паланка  на ден 19.05.2011 година 
поради  распишување на предвремени парламентарни  избори во Република 
Македонија го сторнира  Отворениот повик 01/2011  објавен  во Нова Македонија 
на ден 11.05.2011 година ,Службен  весник на РМ „ бр 66/2011 и Службен гласник на 
Општина Крива Паланка бр.5/2011  за  Доделување договор  за Јавно приватно 
партнерство  за изградба на административно деловен објект . Отворениот повик 
ќе биде повторно објавен по  завршување  на предвремените парламентарните 

избори. 
                                                                                                                         Општина Крива Паланка                                                                                                        Општина Крива Паланка                                                                                                        Општина Крива Паланка                                                                                                        Општина Крива Паланка                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                Комисија за спроведување  постапка  за ЈПП Комисија за спроведување  постапка  за ЈПП Комисија за спроведување  постапка  за ЈПП Комисија за спроведување  постапка  за ЈПП     
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